
 
 
 
 
 
 
 

 
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE “E. L. CORNER” 

30030 FOSSÒ (VE) - Viale Caduti di via Fani, 8 
Scuole Primarie e Secondarie di I grado -  COMUNI di FOSSÒ e VIGONOVO 
Codice Fiscale 90159780270 - Codice Scuola VEIC86500E - CUF: UFUT2W 

 0415170535 -  041466405 
Email veic86500e@istruzione.it PEC: veic86500e@pec.istruzione.it Web www.iccorner.edu.it 

 

             Prot.n.9143/VI.3                                                                                                                   Fossò, 11/10/2024 
 
         Agli atti scuola 
         All’Albo on line 
         All’Amministrazione trasparente                                                                                                                                     

                 

 
OGGETTO: Dispositivo dirigenziale graduatoria provvisoria per affidamento incarichi individuali relativi alle figure 
professionali per l’attuazione delle azioni di prevenzione e di contrasto della dispersione scolastica e la riduzione dei 
divari territoriali” (D.M. 170/2022). 

 Codice Progetto: M4C1I1.4-2022-981-P-23348  
  CUP G94D22004050006 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
VISTO l’avviso Prot.n.8304/VI.3 del 11/10/2024 per il reperimento di personale per affidamento incarichi individuali 
per l’attuazione delle azioni di prevenzione e di contrasto della dispersione scolastica e la riduzione dei divari 
territoriali (D.M. 170/2022); 
VISTE le candidature pervenute a questo istituto per lo svolgimento del predetto incarico individuale; 
VISTO il verbale della commissione tecnica di valutazione prot.n.9142/VI.3 del 11/10/2024; 
 

DISPONE 
 

la pubblicazione della seguente graduatoria provvisoria ed il nominativo dell’avente diritto alla nomina: 
 

              Esperto in percorso di mentoring e orientamento in ambito scolastico (DOCENTE INTERNO) 

CANDIDATO PARTECIPANTE TITOLO 
CULTURALI 

TITOLI 
PROFESSIONALI 

TOTALE 
PUNTEGGIO 

GOTTARDO ROSANNA 12 25 37 

  
Avverso il presente atto si può produrre reclamo entro 5 giorni dalla pubblicazione. 
Trascorso tale termine, in assenza di reclami, la graduatoria sarà considerata definitiva. 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Prof.ssa Alessandra Mura 
                                Firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice  
                         dell’Amministrazione digitale e norme ad esso connesse 

 

VEIC86500E - A0C4B57 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0009143 - 11/10/2024 - VI.3 - U

mailto:veic86500e@istruzione.it
mailto:veic86500e@pec.istruzione.it
http://www.iccorner.edu.it/

